
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI, MOBILITA' (ILPM)
SETTORE 5 - LAVORI PUBBLICI.

________________________________________________________________________________

Assunto il 20/02/2019 
    
Numero Registro Dipartimento: 251

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 2280 del 26/02/2019

OGGETTO: PIANO REGIONALE TRIENNALE 2018-2020 IN MATERIA DI EDILIZIA 
SCOLASTICA (D.D.G. N. 13690 DEL 22.11.2018). RETTIFICA ELENCO INTERVENTI DI 
EDILIZIA SCOLASTICA (ANNUALITÀ 2019) FINANZIATI CON D.D.G. N. 1401 DEL 8.02.2019.. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTA la Legge Regionale 13.03.1996, n.7, recante “Norme sull’ordinamento delle strutture  organizzati
ve della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale” ed in particolare:

 l’art. 28 che individua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;
 l'art. 30 relativo alla competenza ed ai poteri del Dirigente Responsabile del Settore;
 l'art. 1, comma 3, che opera, per quanto non previsto dalla L.R. n. 7/1996, il rinvio recettizio alle 

disposizioni del D.Lgs. 29/1993 e s.m.i., nonché ai contratti nazionali;
VISTI gli artt. 16 e 17 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i.;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 21.06.1999 n. 2661, recante “Adeguamento delle norme 
legislative e regolamentari  in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n.7/96 e dal 
D.Lgs. n.29/93 e s.m.i.”.
VISTO il Decreto 21.06.1999 n. 354 del Presidente della Regione, recante “Separazione dell’attività am
ministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 11.11.2006 n. 770, recante “Ordinamento generale delle 
strutture organizzative della Giunta Regionale” (art. 7 della L.R. 31/2002);
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 05.02.2015 n. 19, modificata e integrata con la Delibera
zione 17.04.2015 n. 111, recante “Approvazione della nuova macrostruttura della Giunta Regionale”;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 21.06.2015 n. 138, con la quale è stata ulteriormente 
modificata e integrata la citata Deliberazione n. 19/2015 ed approvato l'organigramma provvisorio del Di
partimento “Infrastrutture,  Lavori  Pubblici,  Mobilità”  e del  Dipartimento “Sviluppo Economico,  Lavoro, 
Formazione e Politiche Sociali”;
VISTO il  Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori  Pubblici,  Mobilità” n. 
4857 del 02.05.2016 e s.m.i., con il quale è stata approvata la nuova Struttura Organizzativa del Diparti
mento, procedendo ad una distribuzione del personale nei nuovi Settori;
VISTO il  Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori  Pubblici,  Mobilità” n. 
7893 del 05.07.2016, con cui è stato conferito l'incarico di direzione del Settore n. 5 “Lavori Pubblici” al
l'Ing. Giuseppe Iiritano;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 12.07.2016 n. 271, con la quale è stata determinata, per 
giorno 01 agosto 2016, l’entrata in vigore della nuova Struttura organizzativa della Giunta Regionale, ap
provata con delibera n. 541 del 16.12.2015 e s.m.i.;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 643 del 18.12.2018, con la quale l'ing. Domenico Ma
ria Pallaria è stato individuato quale Dirigente Generale reggente del Dipartimento n. 6 “Infrastrutture, 
Lavori Pubblici, Mobilità”;
VISTO il D.P.G.R. n. 139 del 19.12.2018, con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente Generale 
reggente del Dipartimento n. 6 “Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità” all'Ing. Domenico Maria Pallaria;
VISTA la Legge 11.01.1996, n. 23 recante “Norme per l'edilizia scolastica”, e in particolare gli articoli 4 e 
7, recanti norme, rispettivamente, in materia di programmazione, attuazione e finanziamento degli inter
venti, nonché di anagrafe dell'edilizia scolastica;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 11.12.2017 n. 616, avente ad oggetto “Atto di indirizzo 
per la definizione degli interventi in materia di edilizia scolastica per il triennio 20182020 e degli inter
venti a valere sul fondo di cui all'art. 1, comma 140, della legge 232/2016”;
VISTO  il  Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori  Pubblici,  Mobilità” n. 
15716 del 29.12.2017, recante «POR Calabria FESR FSE 2014/2020  Azione 10.7.1 “Manifestazione di 
interesse per la concessione di contributi finalizzati alla esecuzione di interventi di adeguamento sismico 
o, eventualmente di demolizione e ricostruzione degli edifici scolastici” (D.D.G. n. 16202 del 16.12.2016). 
Approvazione della graduatoria di merito»;
VISTO il Decreto Interministeriale (MEF, MIUR e MIT) 3.01.2018, n. 47, recante “Programmazione nazio
nale di edilizia scolastica per il triennio 20182020” (G.U. n. 78 del 4.04.2018); 
VISTO  il  Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori  Pubblici,  Mobilità”  n. 
4256 del 7.05.2018, recante «Programmazione unica triennale nazionale 20182020 (Art. 10 del Decreto 
Legge 12.09.2013, n. 104, convertito, con modificazioni, dalla Legge 8.11.2013, n. 128).  Approvazione 
“Avviso Pubblico finalizzato alla redazione del Piano regionale triennale 20182020 di interventi in mate
ria di edilizia scolastica”»;  
VISTO  il  Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori  Pubblici,  Mobilità”  n. 
5821 del 05.06.2018, avente ad oggetto “POR Calabria FESR FSE 2014/2020  Azione 10.7.1 “Manife
stazione di interesse per la concessione di contributi finalizzati alla esecuzione di interventi di adegua

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



mento sismico o, eventualmente di demolizione e ricostruzione degli edifici scolastici” (DDG n. 16202 del 
16.12.2016). Rettifica  graduatoria di merito approvata con D.D.G. n. 15716 del 29.12.2017”;
VISTO il il Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità” n. 
13164 del 14.11.2018, avente ad oggetto «Programmazione unica triennale nazionale 20182020 (Art. 
10 del Decreto Legge 12/09/2013, n. 104, convertito, con modificazioni, dalla Legge 8/11/2013, n. 128). 
Approvazione graduatorie definitive “A” e “B” relative all'“Avviso pubblico finalizzato alla redazione del 
Piano Regionale Triennale 20182020 di interventi in materia di edilizia scolastica”»;
VISTO  il  Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori  Pubblici,  Mobilità”  n. 
13690 del 22.11.2018, avente ad oggetto “Programmazione unica triennale nazionale 20182020 (Art. 10 
del Decreto Legge 12/09/2013, n. 104, convertito, con modificazioni, dalla Legge 8/11/2013, n. 128). Ap
provazione “Piano regionale triennale 20182020 di interventi in materia di edilizia scolastica”;
VISTO l'Accordo, ai sensi dell'art. 4 del D.Lgs. 28 agosto 1997, n. 281, tra Governo e Regioni in materia 
di concorso regionale alla finanza pubblica, di rilancio degli investimenti pubblici e sul riparto del Fondo 
per il finanziamento degli investimenti e lo sviluppo infrastrutturale del Paese in attuazione delle senten
ze della Corte Costituzionale (Rep. Atti n. 188/CSR del 15 ottobre 2018);
VISTA  la  Legge  Regionale  21  dicembre  2018  n.  48,  recante  “Legge  di  Stabilità  Regionale  2019”, 
pubblicata sul BURC n. 129 del 21/12/2018;
VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 23 del 17.01.2019, recante “Atto di indirizzo per l'attuazione di 
nuovi investimenti destinati alla messa in sicurezza degli edifici scolastici relativi alle annualità 2019
2023, ai sensi dell'art. 3 della Legge Regionale 21 dicembre 2018, n. 48”;
VISTO  il  Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori  Pubblici,  Mobilità”  n. 
1401 del 08.02.2019, avente ad oggetto “Piano regionale triennale 20182020 in materia di edilizia sco
lastica (D.D.G. n. 13690 del 22.11.2018. Finanziamento interventi di edilizia scolastica (annualità 2019) 
ai sensi della D.G.R. n. 23 del 17.01.2019 ed approvazione dello schema di Convenzione regolante il  
rapporto tra la Regione Calabria e gli Enti Locali titolari di interventi dotati di progettazione di livello alme
no definitivo e con livello di sostenibilità ambientale pari o superiore a 1, inseriti nel Piano regionale trien
nale 20182020”;
CONSIDERATO che:

 Con Decreto n. 1401 del 8.02.2019 del Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori 
Pubblici, Mobilità” è stato autorizzato il finanziamento degli interventi di edilizia scolastica (annua
lità 2019), indicati nell'allegato A al medesimo provvedimento, dotati di progettazione di livello al
meno definitivo e con livello di sostenibilità ambientale pari o superiore a 1, nonché inseriti nel 
Piano regionale triennale 20182020 in materia di edilizia scolastica, per un importo complessivo 
pari ad euro 35.684.631,58;

PRESO ATTO che:
 Il Comune di Cropalati, con nota prot. 395 del 07.02.2019, acquisita agli atti del Dipartimento re

gionale con prot. n. 54021/Siar del 08.02.2019, ha chiesto il differimento del finanziamento di 
euro 550.000,00 all'annualità 2020;

 il Comune di Davoli, finanziato con il citato Decreto n. 1401 del 8.02.2019 per complessivi euro 
854.079,90, con nota prot. n. 1035 del 11.02.2019 ha comunicato la necessità di apportare alcu
ne modifiche al quadro economico del progetto, in quanto l'Ente sta eseguendo alcune lavorazio
ni previste nel progetto originario con fondi di bilancio comunale, per un importo pari ad euro 
150.000,00;

RILEVATO che:
 Con il citato D.D.G. n. 1401 del 8.02.2019 l’importo richiesto dal Comune di Sellia Marina per la 

realizzazione  dell’intervento  di  Adeguamento  sismico  dell’edificio  scolastico  di  Codice  ARES 
0791270533, pari ad euro 900.978,19, era stato ridotto ad euro 751.637,39;

 In virtù della richiesta presentata dal Comune di Cropalati e, di conseguenza, dell'esclusione del 
relativo intervento pari ad euro 550.000,00 dall'annualità 2019, nonché della decurtazione della 
somma di euro 150.000,00 dal contributo di euro 854.079,90 assegnato al Comune di Davoli con 
D.D.G. n. 1401/2019, risultano essere disponibili ulteriori risorse pari ad euro 700.000,00 per il fi
nanziamento degli interventi relativi all'annualità 2019;

 E' necessario rettificare l'elenco degli interventi relativi all'annualità 2019, finanziati con D.D.G. n. 
1401 del 8.02.2019, al fine di autorizzare:

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



− l'implementazione del contributo assegnato al Comune di Sellia Marina per un importo di 
euro 149.340,80, che risulta così beneficiario di un finanziamento complessivo pari ad 
euro 900.978,19;

− il finanziamento parziale dell'intervento proposto dal Comune di Casali del Manco per un 
importo pari ad euro 550.659,20, la cui restante quota sarà finanziata con fondi di cui alla 
Delibera CIPE n. 26/2016;

RITENUTO:
 Di approvare il rettificato elenco degli interventi di edilizia scolastica relativi all'annualità 2019 (Al

legato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, dotati di progettazione di li
vello almeno definitivo e con livello di sostenibilità ambientale pari o superiore a 1, nonché inseriti 
nel Piano regionale triennale 20182020 in materia di edilizia scolastica, per un importo comples
sivo pari ad euro 35.684.631,58; 

 Di precisare che:
− l'intervento proposto dal Comune di Cropalati è stato escluso dall'elenco degli interventi 

relativi all'annualità 2019;
− il contributo assegnato al Comune di Davoli risulta essere pari ad euro 704.079,90, in vir

tù della decurtazione della somma di euro 150.000,00 dal contributo di euro 854.079,90;
− il contributo di euro 751.637,39 già assegnato al Comune di Sellia Marina con D.D.G. n. 

1401/2019 è implementato di  ulteriori  risorse pari ad euro 149.340,80, per un importo 
complessivo di euro 900.978,19;

− Il Comune di Casali del Manco è autorizzato al parziale finanziamento dell'intervento pari 
ad euro 550.659,20,  la cui restante quota sarà finanziata con fondi di cui alla Delibera 
CIPE n. 26/2016;

 Di confermare che il totale degli interventi ammessi a finanziamento, per l'annualità 2019, am
monta  ad  euro  35.684.631,58,  che  trovano  copertura  finanziaria  sul  capitolo  di  spesa  n. 
U9040300701 del bilancio regionale;

 Di demandare al competente Settore 5 “Lavori Pubblici” di questo Dipartimento tutti gli adempi
menti di competenza necessari per dare attuazione a quanto approvato con il presente provvedi
mento;

CONSIDERATO che:
 La copertura finanziaria degli interventi inseriti nell'annualità 2019 è garantita dalle risorse iscritte 

nel bilancio regionale capitolo n. U9040300701, per i quali il Dirigente Generale ed il Dirigente del 
Settore del Dipartimento attestano la copertura finanziaria nel bilancio regionale 2019;

 Si procederà ad impegnare le relative somme successivamente alla stipula delle convenzioni re
golanti i rapporti tra tra la Regione Calabria e gli Enti Locali titolari di interventi di edilizia scolasti
ca (annualità 2019) dotati di progettazione di livello almeno definitivo e con livello di sostenibilità 
ambientale pari o superiore a 1, inseriti nel suindicato Piano regionale triennale 20182020;

VISTA la L.R. n. 34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
A TERMINI delle richiamate disposizioni legislative;
ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e cor
rettezza del presente atto;

D E C R E T A

per i motivi espressi in narrativa e che si intendono qui integralmente riportati:

Art.1) Di approvare il rettificato elenco degli interventi di edilizia scolastica relativi all'annualità 2019 
(Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, dotati di progettazione 
di livello almeno definitivo e con livello di sostenibilità ambientale pari o superiore a 1, nonché 
inseriti nel Piano regionale triennale 20182020 in materia di edilizia scolastica, per un importo 
complessivo pari ad euro 35.684.631,58.

Art.2) Di precisare che:
− l'intervento proposto dal Comune di Cropalati è stato escluso dall'elenco degli interventi 

relativi all'annualità 2019;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



− il contributo assegnato al Comune di Davoli risulta essere pari ad euro 704.079,90, in vir
tù della decurtazione della somma di euro 150.000,00 dal contributo di euro 854.079,90;

− il contributo di euro 751.637,39 già assegnato al Comune di Sellia Marina con D.D.G. n. 
1401/2019 è implementato di  ulteriori  risorse pari ad euro 149.340,80, per un importo 
complessivo di euro 900.978,19;

− Il Comune di Casali del Manco è autorizzato al parziale finanziamento dell'intervento pari 
ad euro 550.659,20,  la cui restante quota sarà finanziata con fondi di cui alla Delibera 
CIPE n. 26/2016.

Art.3) Di confermare che il totale degli interventi ammessi a finanziamento, per l'annualità 2019, am
monta  ad  euro  35.684.631,58,  che  trovano  copertura  finanziaria  sul  capitolo  di  spesa  n. 
U9040300701 del bilancio regionale.

Art.4) Di  demandare  al  competente  Settore  5  “Lavori  Pubblici”  di  questo  Dipartimento  tutti  gli 
adempimenti di competenza necessari per dare attuazione a quanto approvato con il presente 
provvedimento.

Art.5) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da 
proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
da proporsi entro 120 giorni.

Art.6) Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento con i relativi  allegati,  in forma 
integrale, sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11.

Art.7) Di provvedere agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art. 26 comma 2  del D.Lgs. 14 marzo 
2013,  n.  33  e  alle  ulteriori  pubblicazioni  previste  dal  Piano  triennale  di  prevenzione  della 
corruzione ai sensi dell’art. 7 bis comma 3 del  D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33;

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
BATTAGLIA STEFANIA CONCETTA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
IIRITANO GIUSEPPE

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Piano regionale triennale 2018-2020 in materia di edilizia scolastica (D.D.G. n. 13690 del 22.11.2018).  
Rettifica elenco interventi di edilizia scolastica (annualità 2019) finanziati con D.D.G. n. 1401 del 8.02.2019.                               ALLEGATO A

PROV. Ente Istituto scolastico importo finanziamento CUP

RC COMUNE - SCILLA 0800850557 (RCMM83501R) - Sec. I - MINASI(RCIC83500Q) - IC - R. PIRIA                    1.128.657,00 € F78E18000690002

CS COMUNE - CARIATI 0780250099                       900.000,00 € B68E19000000002

CZ COMUNE - BELCASTRO 0790090112                       915.116,90 € J18E19000000002

VV COMUNE - VIBO VALENTIA 1020470443                    1.688.000,00 € E48E18000380002

CZ COMUNE - JACURSO 0790650549 (CZAA82903L) - Infanzia - JACURSO                       403.000,00 € E35B17008930002

CS COMUNE - MALVITO 0780730199 (CSMM86301A) - Sec. I - MALVITO                       760.000,00 € B94H17000100006

CZ COMUNE - PIANOPOLI 0790960644 (CZEE844063) - Primaria - PIANOPOLI                    1.605.000,00 € J71E17000120002

CS COMUNE - ACRI 0780030042 (CSEE88402D) - Primaria - FORESTA                       780.279,52 € G28E19000000001

CS COMUNE - DIAMANTE 0780480837 CSMM836012 - Sec. I - L. PAGANO                    1.569.500,00 € E28E17000120002

CS COMUNE - FIGLINE VEGLIATURO 0780530252                       710.080,74 € C78E17000100002

CS PROVINCIA DI COSENZA 0780030782 (CSPC01801V) - LC - V. JULIA – COMUNE DI ACRI                       693.516,98 € F28E17000110006

VV COMUNE - VIBO VALENTIA 1020470789 (VVEE832016) - Primaria - DOMENICO SAVIO                       511.000,00 € E45B19000000002

CS COMUNE - GRISOLIA 0780600375                    1.285.000,00 € G58E17000120002

CZ PROVINCIA DI CATANZARO 0791601434                       575.000,00 € C85B19000020002

CS COMUNE - FUSCALDO 0780580845 (CSMM873011) - Sec. I - L. DE SETA                    1.307.178,95 € G38E19000000001

CZ COMUNE - CHIARAVALLE CENTRALE 0790290089                    6.315.042,58 € H39H17000020002

CS COMUNE - PRAIA A MARE 0781010294 (CSAA8AU011) - PRAIA A MARE IC -CENTRO V.VERDI                       994.000,00 € E18E18000240002

CZ COMUNE - DAVOLI 0790420706 (CZEE821026) - Primaria - CERTOSA                       704.079,90 € E76H18000240004

CZ COMUNE - GUARDAVALLE 0790610598 (CZMM82301Q) - Sec. I - ALDO MORO                       315.000,00 € C85B19000000002

CZ COMUNE - SOVERIA MANNELLI 0791381179                       600.498,17 € J48E18000380002

CS COMUNE - MORANO CALABRO 0780830874                    1.705.671,86 € I15B18001190003

CS COMUNE - SAN MARCO ARGENTANO 0781230963 CSAA8AE01R S.MARCO ARGENTANO - CENTRO-                       949.518,00 € D55B18004210003

CS COMUNE - AMANTEA 0780100791                    2.418.498,50 € I98E18000210002

CS COMUNE - SAN FILI 0781160689 CSEE84001P PRIMARIA - SAN FILI-CSIC84000L IC - SAN FILI-                    1.667.930,00 € J75G19000000002

CS COMUNE - AMANTEA 0780100456                    1.234.366,00 € I98E180000510002

CS COMUNE - CARIATI 0780250098                       900.000,00 € B68E19000010002

CS COMUNE - CASALI DEL MANCO  * 0781560754 CSAA856013 INFANZIA - CENTRO-                       550.659,20 € D28E19000010002

CS COMUNE - ACRI 0780031051 CSEE88301L PRIMARIA - VIA PADIA-                       805.059,09 € G28E19000020001

CZ SELLIA MARINA 0791270533 (CZEE848037) PRIMARIA - URIA-                       900.978,19 € D28E19000000002

CS COMUNE - LATTARICO 0780660648 CSEE867071 PRIMARIA - CONTESSA-                       430.000,00 € E25B1800070002

CS COMUNE – LATTARICO 0780660649 CSAA86704L INFANZIA - CONTESSA-                       362.000,00 € E25B18000680002

€ 35.684.631,58

Codice edificio 
ARES

(CSAA892049) - Infanzia - VIA MOLINELLO(CSEE89203D) - Primaria 
- V. MOLINELLO(CSAA892038) - Infanzia - VIA STABILIMENTO

(CZAA842033) - Infanzia - BELCASTRO(CZEE842038) - Primaria - 
BELCASTRO(CZMM842037) - Sec. I - BELCASTRO

(VVIC82600R) - IC - AMERIGO VESPUCCI(VVMM82601T) - Sec. I - 
AMERIGO VESPUCCI

(CSMM851025) - Sec. I - FIGLINE VEGLIATURO(CSEE851048) - 
Primaria - FIGLINE VEGLIATURO(CSAA851032) - Infanzia - CENTRO

(CSEE835039) - Primaria - GRISOLIA(CSIC835005) - IC - 
GRISOLIA(CSMM835016) - Sec. I - GRISOLIA(CSAA835034) - 

Infanzia - CENTRO

(CZRI01301X) - IPIA - LEONARDO DA VINCI – COMUNE DI LAMEZIA 
TERME

(CZAA871044) - Infanzia - VIA MARTELLI(CZEE87105A) - Primaria - 
CHIARAVALLE(CZRA007509) - Primaria - Foresta(CZIC871004) - IC - 

CHIARAVALLE CENTRALE

CZAA81501L INFANZIA - VIALE DEI PINI-CZIC81500Q IC - GIANNI 
RODARI-

CSEE827018 PRIMARIA - MORANO CALABRO-CSIC827006 IC - 
MORANO CALABRO-

CSAA818018 INFANZIA - CAMPORA SAN GIOVANNI-CSEE81801D 
PRIMARIA - AMANTEA-CSIC81800B IC - CAMPORA-CSMM81801C 

SEC. I - AMANTEA-

CSAA865052 INFANZIA - VIA BALDACCHINI-CSEE865035 PRIMARIA 
- PASCOLI-

CSAA89207C INFANZIA - FUORI PORTA PIA-CSEE89204E PRIMARIA 
- CENTRO-CSMM89201A SEC. I - EDMONDO DE AMICIS-

TOT finanziamento 
ANNUALITA’ 2019

* L’intenvento, il cui importo complessivo è pari a  € 664.836,64, sarà finanziato nella parte eccedente (€ 114.177,44) con i fondi di cui alla 
Delibera CIPE 26/2016

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


